
UCHWAŁA Nr XXXIII/293/05 
RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 31 maja 2005 roku 

w sprawie przekazania aportu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa Energetyki   
Cieplnej  Spółka z o.o. w Ełku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. �g� ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, 
Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta Ełku 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Przekazać jako aport niepieniężny Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej Spółka z o.o.  
w Ełku  następujące  składniki  majątku  Miasta  Ełk  o  łącznej  wartości 421 664,39 zł  
(słownie: czterysta dwadzieścia jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery złotych trzydzieści 
dziewięć groszy): 

1. Przyłącze centralnego ogrzewania do budynku nr 30 przy ulicy Jana Pawła II 15 A 
(rury preizolowane o średnicy 76,1/140 mm, długość 2 x 37 mb) o wartości  
8 950,00 zł. 

2. Węzeł cieplny w budynku nr 30 przy ulicy Jana Pawła II 15 A o wartości  
34 800,00 zł. 

3. Węzeł cieplny w budynku przy ulicy Orzeszkowej 7A (wymiennik c.o. JAD 5/36, 
wymiennik ciepłej wody, licznik energii cieplnej automatyki pogodowej) o wartości 
112 766,89 zł. 

4. Przyłącze centralnego ogrzewania do budynku nr 33 przy ulicy Jana Pawła II 24 (rury 
preizolowane o średnicy 60,3/125 mm, długość 66 m; średnicy 139,7/225 mm, 
długość 60 m) o wartości 42 468,75 zł. 

5. Węzeł cieplny w budynku nr 33 przy ulicy Jana Pawła II 24  o wartości 77 500,00 zł. 
6. Sieć cieplna do Szkoły Podstawowej Nr 5 Segment A Oś. Jeziorna (rury preizolowane  

o średnicy 133/200 mm, długość 2 x 195 m) o wartości 95 125,00 zł. 
7. Przyłącze sieci centralnego ogrzewania do Szkoły Podstawowej Nr 5 Segment A  

Oś. Jeziorna (rury preizolowane o średnicy 89/160 mm, długość 2 x 46 m) o wartości 
14 268,75 zł. 

8. Węzeł centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej Nr 5 Segment A Oś. Jeziorna 
(wymienniki JAD c.o. i cwu.) o wartości 29 785,00 zł. 

9. Przyłącze cieplne wysokoparametrowe do budynku Przedszkola Nr 6 przy ulicy 
Toruńskiej 8A (rury stalowe o średnicy 2 x 50 mm w kanale łupinowym o długości  
58 mb) o wartości 1 500,00 zł. 

10. Węzeł cieplny w budynku Przedszkola Nr 6 przy ul. Toruńskiej 8A o wartości  
4 500,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 


